проводимые после даты уведомления о расторжении договора за вычетом иных расходов, связанных 
с исполнением обязательств по данному договору. Во всех остальных случаях стоимость не 
посещенных занятий не возвращается. Они считаются проведенными и оплачиваются в полном 
объеме. 
4.5.​ Стоимость разового занятия составляет 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей. НДС не облагается. 
4.6.​  В случае расторжения Договора в порядке п. 6.3 настоящей Оферты, Исполнитель возвращает 
Заказчику сумму внесенных денежных средств за вычетом фактически понесенных расходов на 
занятия, произошедших на дату расторжения.